



MATH GROUP ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.

CNPJ nº 02.802.193/0001-20

Porto Alegre – RS

BALANÇO PATRIMONIAL

ATIVO

(Valores em R\$)

	Controladora	
	31/12/2025	31/12/2024
Ativo circulante	2.498.570,07	1.831.891,03
Caixa e equivalentes de caixa	2.425.781,49	1.744.094,33
Direitos realizáveis	72.788,58	87.796,70
Clientes	59.382,00	18.000,00
Operadoras de Cartão de Crédito	-	51.599,92
Tributos e Contribuições a Compensar	13.406,58	17.987,25
Adiantamentos	-	209,53
Ativo não circulante	4.630.970,25	8.966.940,07
Realizável a longo prazo	90.804,05	4.617.728,91
Partes Relacionadas	90.804,05	4.617.728,91
Investimentos	4.072.917,61	3.742.866,18
Imobilizado	456.537,90	595.634,29
Intangível	10.710,69	10.710,69
Total do ativo	7.129.540,32	10.798.831,10



MATH GROUP ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.

CNPJ nº 02.802.193/0001-20

Porto Alegre – RS

BALANÇO PATRIMONIAL

PASSIVO

(Valores em R\$)

	Controladora	
	31/12/2025	31/12/2024
Passivo circulante	4.584.120,61	3.573.324,20
Empréstimos e Financiamentos	164.383,56	51.258,49
Fornecedores	48.525,61	124.417,95
Impostos e Contribuições	23.530,48	147.907,60
Obrigações Trabalhistas	22.680,96	453.428,48
Dividendos a Pagar	3.500.000,00	2.796.311,68
Valores a Pagar	825.000,00	
Passivo não circulante	4.760.799,72	877.736,08
Empréstimos e Financiamentos	790.224,96	791.395,20
Valores a Pagar	3.600.000,00	86.340,88
Partes Relacionadas	370.574,76	-
Patrimônio líquido	(2.215.380,01)	6.347.770,82
Capital social	952.500,00	952.500,00
(-) Ações em Tesouraria	(5.000.000,00)	
Reserva de Lucros	837.557,25	711.022,34
Lucros acumulados	994.562,74	4.684.248,48
Total do passivo e Patrimônio Líquido	7.129.540,32	10.798.831,10



MATH GROUP ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.

CNPJ nº 02.802.193/0001-20

Porto Alegre – RS

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

(Valores em R\$)

	Controladora	
	31/12/2025	31/12/2024
Receita líquida	184.569,17	237.204,00
Custo dos bens e serviços	-	-
Lucro bruto	184.569,17	237.204,00
Despesas operacionais	(4.368.419,45)	(5.094.191,27)
Despesas administrativas	(258.612,79)	(365.631,78)
Despesas comerciais	(61.238,89)	-
Outras Receitas e Despesas Operacionais	(4.048.567,77)	(4.728.559,49)
Resultado da Participação Societária	6.552.969,84	8.185.689,08
Resultado antes das operações financeiras	2.369.119,56	3.328.701,81
Resultado das operações financeiras	67.729,61	(8.213,29)
Receitas financeiras	165.981,50	119.256,77
Despesas financeiras	(98.251,89)	(127.470,06)
Resultado antes do Imposto de Renda e contribuição social	2.436.849,17	3.320.488,52
Provisão IR e CSLL	-	-
Resultado líquido do exercício	2.436.849,17	3.320.488,52

**MATH GROUP ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.**

CNPJ nº 02.802.193/0001-20

Porto Alegre – RS

DEMONSTRAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA**Método Indireto (Valores em R\$)**

	Controladora	
	31/12/2025	31/12/2024
<u>Fluxo de Caixa Atividades Operacionais</u>		
Lucro Líquido do Exercício	2.436.849,17	3.320.488,52
Ajustes		
Depreciação	111.885,00	36.119,28
Custo imobilizado baixado	116.960,52	
Custo participação investimentos baixados	-	757.229,00
Equivalência Patrimonial	(6.550.469,86)	(8.185.689,08)
Efeito distribuição desproporcional de controladas	4.118.418,42	3.942.540,18
Resultado Ajustado	233.643,25	(129.312,10)
(Aumento) Redução nos Ativos	15.008,12	(138.727,32)
Clientes	(41.382,00)	3.232,48
Adiantamentos	209,53	-
Operadora de cartões de crédito	51.599,92	
Créditos com terceiros	4.580,67	(155.349,92)
Tributos e Contribuições a Compensar	-	13.390,12
Aumento (Redução) nos Passivos	(1.206.016,98)	241.883,64
Fornecedores	(75.892,34)	34.765,25
Obrigações Tributárias	(124.377,12)	56.537,97
Obrigações Trabalhistas	(430.747,52)	150.580,42
Outras obrigações a pagar	(575.000,00)	-
Caixa Líquido Atividades Operacionais	(957.365,61)	(26.155,79)
<u>Fluxo de Caixa Atividades de Investimento</u>		
(Aumento) em Investimentos	-	(98.034,05)
Baixa Imobilizado e Intangível Conectt	-	-
(Aumento) em Imobilizado	(92.249,12)	(498.288,62)
Caixa Líquido Atividades de Investimento	(92.249,12)	(596.322,67)
<u>Fluxo de Caixa Atividades de Financiamento</u>		
Empréstimos e Financiamentos	111.954,83	345.260,45
Empréstimos de Pessoas Ligadas (PF)	284.233,88	(131.711,28)
Débito com Pessoas Ligadas	-	
Recebimento de lucros	6.631.424,86	3.265.584,35
Distribuição de dividendos	(5.296.311,68)	(1.818.963,55)
Caixa Líquido Atividades de Financiamento	1.731.301,89	1.660.169,97
<u>Variação do Caixa e Equivalentes de Caixa</u>	681.687,16	1.037.691,52
Caixa e Equivalentes de caixa no Início do Exercício	1.744.094,33	706.402,81
Caixa e Equivalentes de caixa no Fim do Exercício	2.425.781,49	1.744.094,33
<u>Variação do Caixa e Equivalentes de Caixa</u>	681.687,16	1.037.691,52

Caixa e Equivalentes de Caixa

	Controladora	
	2025	2024
Caixa	-	-
Bancos conta corrente	1,00	1,00
Aplicações financeiras	2.425.780,49	1.744.093,33
	2.425.781,49	1.744.094,33

Receita Líquida

	Controladora	
	2025	2024
RECEITA BRUTA	203.382,00	264.000,00
Prestação de serviços	203.382,00	264.000,00
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(18.812,83)	(26.796,00)
(-) ISSQN	(4.067,64)	(5.280,00)
(-) PIS/COFINS	(7.423,45)	(9.636,00)
(-) CPP	(7.321,74)	(11.880,00)
RECEITA LÍQUIDA	184.569,17	237.204,00



DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO
(Valores em R\$ mil)

	Capital Social	Ações em tesouraria	Reserva de Lucros	Lucros Acumulados	Total
Saldos em 31 de dezembro de 2023 não auditado	952.500,00	-	523.699,96	7.199.916,16	8.676.116,16
Integralização do Capital social	-	-	-	(2.852.522,13)	(2.852.522,13)
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	3.320.488,52	3.320.488,52
Destinação para Reserva Legal	-	-	187.322,38	(187.322,38)	-
Destinação Dividendos a Pagar	-	-	-	(2.796.311,69)	(2.796.311,69)
Saldos em 31 de dezembro de 2024	952.500,00	-	711.022,34	4.684.248,48	6.347.770,82
Ações em Tesouraria	-	(5.000.000,00)	-	-	(5.000.000,00)
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	2.436.849,17	2.436.849,17
Destinação para Reserva Legal	-	-	126.534,91	(126.534,91)	-
Destinação Dividendos a Pagar	-	-	-	(6.000.000,00)	(6.000.000,00)
Saldos em 31 de dezembro de 2025	952.500,00	(5.000.000,00)	837.557,25	994.562,74	(2.215.380,01)

Porto Alegre, 31 de dezembro de 2025.

André Boger
Diretor Presidente
CPF 433.289.200-30

Luciane Zanella
Contadora – CRC/RS 67.319
CPF 603.420.300-78